https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/138626 1/1

Brasília, 5 de setembro de 2022 BGP - Publicado em 02/09/2022 - Ano 6 Edição 9.2 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.046, de 1 de setembro de 2022

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, considerando o que consta na Resolução nº 9/2021-COUN e o contido no processo nº
23075.030141/2022-01,

RESOLVE:

Designar a servidora ANDREIA ISAAC - 1491605, ocupante do cargo de Técnica de Laboratório - Área, lotada no Campus Toledo, para substituir o servidor IVAN
ROCKENBACH - 2341661, designado conforme Portaria UFPR nº 819, de 08 de outubro de 2021, como membro da Comissão Própria de Avaliação - CPA, instituída
pela Portaria nº 1.398/REITORIA, de 05 de outubro de 2020, pelo período de 02 (dois) anos, a partir de 23 de agosto de 2022.

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor, em 01/09/2022, às 17:09,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/138626

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/138626